
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO  

Praça Altamiro de Arêa Leão, 10 – Bairro Centro 
CNPJ – 06.554.935/0001-04 

 

E
S

TA
DO DO PIA

U
Í

IMPAVID IUM  FERIE NT RU INAE

2 4 d e ja ne iro de  18 23

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO Nº 069/2025 - PMML/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025- PMML/PI 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS 

E MATERIAIS DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 

MIGUEL LEÃO-PI 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

VALOR ESTIMADO: Orçamento Sigiloso. 

DATA FINAL DAS PROPOSTAS: 20 de agosto de 2025 

HORÁRIO: 09h15 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20 de agosto de 2025 

HORÁRIO: 09h30 

EDITAL: Disponível nos sites: https://www.portaldecompraspublicas.com.br., Portal da Transparência do 

Município e TCE/PI. 

INFORMAÇÕES: Praça Altamiro de Arêa Leão, nº 10, Centro, Miguel Leão-PI. E-mail: 

cpl.miguelleao@hotmail.com. 

 

Miguel Leão/PI, 04 de agosto de 2025     

 

Gabriella Rodrigues Ribeiro Medeiros 

Agente de Contratação 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

